山医大汾院院字〔2022〕124 号

关于 2022 年度院级科研项目立项及纵向科研

项目配套经费下达的通知

各系（部）、处（室）、管、中心：

    根据《山西医科大学汾阳学院科技项目管理办法》【山医大

汾院院字（2019）9 号】文件，经专家评审及 2022 年 10 月 25

日院学术委员会评议，2022 年 11 月 10 日院长办公会议通过，

决定立项院级科研项目 34 项（含人才引进启动基金及思政专

项），经费共计 119.5 万元。同时，对 3 项省科技厅项目、4 项

省教育厅项目、13 项吕梁市科技计划项目给予经费配套，配套

经费合计 44.5万元。请项目负责人参照【山医大汾院院字（2019）

9 号】和【山医大汾院院字（2017）193 号】文件，在科技中心

网站下载并填写《科研计划任务书》（电子版及纸质版两份），于

2022年 12月 30日前交回科技中心。

- 2 -

望各项目负责人按照《科研计划任务书》要求，积极推进研

究工作，保证项目顺利完成。

特此通知

附件：1. 2022年院级科研项目立项及经费下达表

2. 2022年纵向科研项目配套经费下达表

                                 山西医科大学汾阳学院

                                   2022年 12月 13日

件 1

2022 下

人

别

下

（万

元）

2022A01  ꜚ 代 作 制 A 3.00

2022A02  于 习 人 别  A 1.50

2022A03 义  体 PD-L1 免 中 作 制 临 义 A 20.00

2022A04 刘丽  伴 AD 习 力 作 制  A 3.00

2022A05  上 - 中 作 制 A 3.00

2022A06 兴
制内 充 凋亡 ꜚ

制
A 3.00

2022A07
于 中 其 EV71 中

作 制
A 20.00

2022A08  LncRNA HULC ACSL4 与乳 分 制  A 3.00

2022A09 倩倩
16 Lindqvist 其 、 其

A 3.00

2022A10
会 下 人 分

A 1.50

2022A11
中 ⱳ 分 — 于

2018 Charls
A 3.00

2022B12  HSP90  ptk2b 制  B 5.00

2022B13  t-BHP C2C12 伤 保 作 制  B 5.00

2022B14
于全 、 MRSA 分

传
B 3.00

2022B15 任  免 ⱳ 与 关 分  B 2.50

2022B16 凯
于 Atg5 mTOR信 EV71

制
B 3.00

2022C17 会

下 人 与体 为 分 - 于 HBM

TPB

C 1.50

2022C18  为 （ICBT） 于 meta分  C 2.00

2022C19
冠 作 体 ACE2 中 分 冠中

丸 作 制
C 2.50

2022C20
于 信 CDK1 中 ⱳ

C 2.00

2022C21  于 则 义 像 上  C 2.00

2022C22 刘
SIRT2 SUMO 修 中 作 制

C 3.00

2022C23 于  于 冠  C 3.00

2022C24  LPS 内 伤保 作  C 3.00

2022C25 元  二 DEPTOR/mTOR 制EV71 代 作 C 3.00

Xu benjin
高亮

Xu benjin
高亮

制

2022C26  久 为  C 1.50

2022C27
于 事

C 1.50

2022C28  “健 中 2030” 下  C 1.00

2022C29

件 2

2021 划

 人
 别

下

（万

元）

（万

元）

2021RC-

1-4

产 中 、传

制、 与 分  人
25.00  12.50

2021SHF

Z-1-49
丽

Wnt/β-catenin 信 5- 促

HPV 凋亡中与 T

关 制

会

8.00  4.00

2021SHF

Z-1-50
 制 [a] 作 制

会

3.00  1.50

2021SHF

Z-1-51
一

一体 下 乙 不

儿 关 位

会

2.00  1.00

2021RKX

-1-52
 שּׂ

—— 于

3
 2.00  1.00

2021SHF

Z-2-95

于全二 -

保健 中 分

会

3.00  1.50

2021SHF

Z-2-96

兴乡 下 养为中 农

养

会

2.00  1.00

2021SHF

Z-2-97

“互 +”健 事

件 中

会

2.00  1.00

2021SHF

Z-2-98

乙 伤 保

作

会

2.50  1.25

2021SHF

Z-2-99

CHD1L 于 侵 、

其 制

会

2.50  1.25

2021SHF

Z-2-100

丸 伤

保 制

会

2.00  1.00

2021SHF

Z-2-101
利

LeXis 其 miRNA-199a与冠

、严 不 事

件 关

会

2.50  1.25

2021SHF

Z-2-102

亡 再

伤 保 作 制

会

1.50  0.75

： 13   29.00

Xu benjin
高亮

Xu benjin
高亮

2022 创 划

 人
 别

下

（万

元）

（万

元）

2022L67

2
丽

Wnt/β-catenin CDKN2A 下

制  创
0.00  2.00

2022L67

3

于 WGCNA 中 关

 创
0.00  2.00

2022L67

4
  作 其 制

创
0.00  2.00

2022W22

1
 伟

乒乓 内 冲

与分   会

0.00  1.00

： 4   7.00

2022 创 划

 人
 别

下

（万

元）

（万

元）

2021030

2124580
刘

SIRT2-ROS 人 HGC-27

凋亡 制
4.00  2.00

2021030

2123239
利

miR-3910/MST1 促

划 上

8.00  4.00

2021030

2123397

RRF EF-G 催

体 分 制
划

5.00  2.50

: 3  8.50

： 《 ꞉Ⱳ （ ）》【 〔2021〕

148 】

Xu benjin
高亮

Xu benjin
高亮